广州市工业设计行业协会

关于举办“广州市品牌与质量高级研修班”的通知

各会员单位、有关企业：

根据工信部出台的《品牌培育管理体系》等文件精神，为帮助企

业管理人员树立品牌创新意识，以理论学习和实战演练的方式助力企

业提高质量管理水平和工作效率，广州市工业设计行业协会定于 2017

年 5月 18日组织开展“广州市品牌与质量高级研修班”系列培训活

动，现将有关事项通知如下：

一、组织结构

主办单位：广州市工业设计行业协会

支持单位：工业和信息化部电子第五研究所

二、时间地点

时间：2017年 5月 18日（星期四）8:30-17:00

地点：工业和信息化部电子第五研究所

广州市天河区东莞庄路 110号-中国赛宝实验室教学楼

三、培训对象

广州地区的企业负责人、高级管理人员、内部质量管控人员及行

政部门有关人员等共计 100人。

四、师资简介

张增照：工业和信息化部电子第五研究所技术推广处长，高级工

程师。广东省信息技术标准化技术委员会秘书长，质量工程师培训讲

师，中国电子学会理事， TSQ®（质量可靠性整体解决）首席诊断师，

《电子产品可靠性与环境试验》编委。

出版专著《电子产品可靠性预计》、《以可靠性为中心的质量设计、

分析和控制》，发表学术论文 10篇。在国内首次提出了 TSQ（质量可

靠性整体解决）技术方法，并在 200多家企业中获得应用。曾为地铁

2号线电源系统、三一重机、重庆电网完成可靠性、维修性设计建议

书；为 14所、26所、741厂、康佳、TCL、美的、科龙等众多企业的

技术人员进行了近百次的公开或内部的可靠性设计、可靠性预计、3F

方法、元器件优选等方面的技术培训。获得部级二、三等奖各一次，

航空科技进步三等奖一项，获发明专利一项。

五、课程内容

·企业负责人的管理困惑与品牌误区；

·品牌、质量、可靠性的内涵与关系；

·质量、可靠性与企业发展战略的关系；

·如何使质量成为品牌的基石；

·如何合理应用可靠性；

·TSQ的原理与应用案例。

学员参加培训课程后将获得由工业和信息化部电子第五研究所

颁发的培训证书。

六、注意事项

1.本次活动费用（含培训费、资料费、午餐费、证书费等）由广

州市工业设计行业协会承担，活动名额向广州地区企业免费开放，每

单位限报名 2人;

2.报名截止日期为 2017年 5月 15日，请于截止日期前将报名回

执发送至邮箱 gzidvip@126.com;

3.请参会人员于 5月 18日上午 8:30分前到达会场报到（广州市

天河区东莞庄路 110号-中国赛宝实验室教学楼）。

4、联系方式：刘婧/詹妙妙  22895198

邮 箱：gzidvip@126.com

地 址：广州市越秀区东风中路 318号嘉业大厦 2701室

附件：报名回执

广州市工业设计行业协会

2017年 4月 27日

mailto:gzidvip@126.com;
mailto:gzidvip@126.com

广州市工业设计行业协会

附件：

“广州市品牌和质量高级研修班”报名回执

单位名称

姓  名 1

□先生  □女士
职  务

手  机  E-mail

身份证

号码

姓  名 2

□先生  □女士
职  务

手  机  E-mail

身份证

号码

1.本次培训名额向广州地区企业免费开放，每单位限报名 2人;

2.报名截止日期为 5月 15日，请于截止日期前将报名回执发送

至邮箱 gzidvip@126.com;

3.请参会人员于 5月 18日上午 8:30分前到达会场报到（广州市

天河区东莞庄路 110号-中国赛宝实验室教学楼）；

4.身份证号码用于证书制作，请参会人员确认信息准确无误。

mailto:gzidvip@126.com;

5.联系方式：刘婧/詹妙妙  22895198

  邮 箱：gzidvip@126.com

      地 址：广州市越

秀区东风中路 318号嘉业

大厦 2701室

mailto:gzidvip@126.com

	二季度.PDF
	市工业设计协会关于举办“广州市品牌与质量高级研修班”的通知.pdf